ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «30»  апреля  2019 г.  №  962

О внесении изменения

в постановление Администрации

города Когалыма

от 24.04.2019 №880

В соответствии с постановлением Администрации города Когалыма от

16.04.2019 №832 «О подготовке и проведении в городе Когалыме

мероприятий, посвящённых празднованию 74-й годовщины со дня Победы в

Великой Отечественной войне 1941-1945 годов»:

1. В постановление Администрации города Когалыма от 24.04.2019

№880 «О временном прекращении движения транспортных средств на период

проведения массового мероприятия» (далее – Постановление) внести

следующие изменение:

1.1. пункт 1.1. слова «с 08 часов 30 минут» заменить словами «с 09

часов 00 минут»;

1.2. пункт 1.2. изложить в следующей редакции:

«- с 09 часов 00 минут до 14 часов 30 минут по улице Ленинградская от

пересечения улиц Бакинская, Ленинградская, Сибирская, проезд

Сопочинского до здания по адресу улица Ленинградская, дом 9;

- с 09 часов 00 минут до 22 часов 00 минут по проезду Сопочинского от

пересечения улиц Бакинская, Ленинградская, Сибирская, проезд

Сопочинского до здания по адресу проезд Солнечный, дм 1;

- с 12 часов 30 минут до 14 часов 30 минут во время проведения

легкоатлетической эстафеты по улице Ленинградская от дома 17 по улице

Сибирская до пересечения улицы Степана Повха и проспекта Шмидта; - от

улицы Степана Повха, 24 по улице Мира до пересечения улиц Мира –

Прибалтийская; - по улице Прибалтийская от пересечения улиц

Прибалтийская – Мира до пересечения улиц Прибалтийская – Ленинградская;

- по улице Ленинградская от пересечения улиц Прибалтийская –

Ленинградская до дома 17 по улице Ленинградская;

- с 14 часов 30 минут до 17 часов 00 минут на время проведения

общественной акции – шествия «Бессметный полк» по маршруту улица

Прибалтийская – Ленинградская – Сибирская – Степана Повха – Мира.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский

вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города

Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

(www.admkogalym.ru).

5. Контроль за выполнением постановления возложить на

заместителя главы города Когалыма М.А.Рудикова.

Исполняющий обязанности

главы города Когалыма            Р.Я.Ярема

Согласовано:

зам. главы города Когалыма  М.А.Рудиков

и.о.начальника ЮУ  Е.Г.Рябоконева

Подготовлено:

начальник ОМВвсООПиБ

С.Е.Михалева

Разослать: М.А.Рудиков, С.Е.Михалева, Т.В.Захарова, Л.А.Юрьева, ОМВД России по г.Когалыму,

ОГИБДД, МБУ «Коммунспецавтотехника», МКУ «УЖКХ», МКУ «УОДОМС», газета.

http://www.admkogalym.ru/